1) deciuitatibus etiam margo || 2) Desupellectili etiam margo || 3) ω pro ο  
corr. m. 1 ||

1. conclubium ab || 2. cenaculum ab || 9. αμφωδοс b || 10. κρινη b || 12. cocianorum a. cocianorum b || 14. αφεδροн ab || 16. Deciuitatibus om. b || 21. τιхос ab || 23. turris ab || 24. fatus ab | R̄ om. ab || 26. βημа b. βηλιа a || 29. καпeлиоn ab || 30. εργαстeриoн a. εργαстeриoн b || 31. stabulum ex stubulum a || 32. deborsorium a. diuorsorium b || 34. supellecili a | De reliquis supellecilibus inuenit alia m. in b || 35. ενδομeниaс ab | supellec ab || 36. κλιнη b. κaiнη a || 37. bettibret om. ab || 38. πараθема b || 39. lectica a || 43. γлоссокомон ab || 44. kapsa b || 46. calidare b || 47. πyρгickos ab || 48. archa b || 50. peditele ab || 51. albeum a. alueum b || 53. R̄ om. ab || 58. turibulum ab ||

φανος lanterna	стηφανωσιμοн angusti elabium	
ἰσφυρις sporta	χιτων tunica	
καλαθοс castillum	παλлиоn paliolum	30
ριπιс flabellum	φελονηс paenula	
5 сарос scopа	εφεстриc lacerna	
ψιαθοс seges	снишис clabatura	
αтрактос fusum	столη stola	
сфондилос berticellum	πηплос palla	35
κερκιс radium	φουнда bentrales	
10 κτενιον pectinis	φаскиa fascia	
аквнη <sup>1)</sup> coticula	Ζωнη simicinthium	
стиа focus	κарподесмос fasciolиe · articlare	
ηλεкатη colus	кроскои fimbiriae	40
χωнη infidibulum · treictorium	арпедонес pedani	
15 χарадра cancellum	πерιболеон copertorium	
Πεриматиоn <sup>2)</sup> Deueste	υпострωμа substratorium	
ιмата uestimenta	стρ мата <sup>3)</sup> stragula	
καιна noua	εрион lana	45
πалайа trita	акатиc globus	
20 раккос pannum	μитос licium	
καθара munda	πεнион panueula	
ριпара sordida	ρамма acia	
акнавфаrudia	стηмов stame	50
πлатиторфироn lati elabius	ρоданη trame	
25 ζωctos sub armale	οθовia lenteamina	
τεтнаммевна polita	εпиркаciv amiculum	
πлатусемон lati elabium	колобаз colobium	

1) η pro ε corr. m. 1 || 2) deueste etiam margo || 3) ante μ lacuna unius litterae relictā ||

1. lanterna a. laterna b || 3. castellum ab || 6. φιαδос ab | seies b || 8. сфундилос a. срфндилос b | ḡerticellum a. uerticellum b || 12. стиа ab || 14. treictorium om. ab || 15. χардрa ab || 16. πεриматиоn a. πεритматиоn b | de uestimentis a. om. b || 20. πаккос ab || 22. ρипара b || 24. πлатиторфироn (nisi quod u ex i) a | lati-clauius b || 25. ζωctos ab || 26. τεтнаммевна b || 27. πлатусемон ab | laticlauium a. latielauium b || 28. стифавмом b | angusticla<sup>u</sup>bium a angustielauium b || 29. χитωн ab || 30. palliolum ab || 33. clabatura a. clauatura b || 34. столи b || 35. pallium ab || 36. фουнда b | бентrales a. uentrales b || 39. articlare om. ab || 40. fimbriae ab || 41. апедонес a || 44. страмата b. страмата a || 46. glouus b || 47. licinium ab 50. стимов b | стамē ab || 51. tramē ab || 52. οθовia a. офvia b | линтамина ab || 53. εпиркаcив a. εпиркаcив b || 54. cabania b ||